



سیاست

آرشیو سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۵، شماره ۲۷۱۸

دادستان شیراز خبر داد: دستگیری عوامل اصلی تجمع پاسارگاد

دادستان شیراز از بازداشت لیدرهای تجمع روز جمعه در پاسارگاد استان فارس خبر داد. «علی صالحی» دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در گفت و گو با «روابط عمومی دادستانی کل کشور» از «دستگیری عوامل اصلی هنجارشکنی در تجمع روز جمعه در پاسارگاد فارس» خبر داد و گفت: «اقدامات این افراد پیش از این از سوی دستگاه‌های امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی رصد شده بود». او افزود: «پس از تحقیقات لازم، لیدرها و سرشاخه‌های اصلی این تجمع که شعارهای هنجارشکنانه و صدارزش سر می‌دادند، دستگیر شدند». دادستان شیراز ادامه داد: «برای این افراد پرونده قضائی تشکیل شده و طبق مقررات برخورد قضائی لازم با آنها صورت خواهد گرفت». روز جمعه بزرگداشتی به مناسبت هفتم آبان ماه، روز منتسب به «کوروش» بنیان‌گذار سلسله هخامنشیان در پاسارگاد شیراز برگزار شد. در این تجمع شعارهایی هم سر داده شد. پس از آن بود که آیت الله نوری همدانی به شدت از تجمع و شعارهای آن تجمع انتقاد کرد. او با اشاره به تجمع برخی افراد بر سر مزار کوروش گفت: «شاه می‌گفت کوروش آسوده بخواب، ما بیداریم، اکنون عده‌ای دور مزار کوروش جمع شدند و طواف کردند و در این تجمع دستمال درآوردند و گریه کردند». به گزارش «فارس» آیت الله نوری همدانی افزود: «در دوران امام خمینی(ره) نیز عده‌ای به یاد کوروش بودند، ایشان فرمودند شنیدم این افراد جمع شدند، گریه کردند که اسلام به این مملکت آمده است، این افراد همان‌ها هستند و ضدانقلاب هستند، تعجب می‌کنم چه طور می‌توانند در مزار کوروش جمع شوند، همان شعارهایی که برای رهبر معظم انقلاب می‌دهیم، برای کوروش بدهند و باز ما زنده، نشسته و تماشاگر هستیم». او ادامه داد: «کدام قدرت در این بخش کوتاهی کرده که این افراد این گونه جمع شوند، با توجه به اینکه در مملکت اسلامی و انقلابی قرار داریم، باید بیدار و هوشیار باشیم، این انقلاب دنباله رو انقلاب پیامبر و ائمه اطهار(ع) است و آنها خواستند انسان بسازند».

انتخاب شماره‌های اخیر --

آخرین شماره آرشیو



صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی رحمانیان

تلفن روزنامه: ۰۲۰۸۸۹۱۴۹۷۵



سایر عناوین این صفحه پربازدیدهای این شماره

- [مطهری: چرچین فردی قاری افتتاحیه مجلس شد!](#)
- [محمد سلامتی: حمایت از مقاومت در لبنان و سوریه نقشی مؤثر در برجام داشت](#)
- [دریچه](#)

روزنامه‌های عضو



همه حقوق مادی و معنوی متعلق به «بانک اطلاعات نشریات کشور» است.
اطلاعات مندرج در این پایگاه فقط جهت مطالعه کاربران با رعایت شرایط اعلام شده است. نسخه‌برداری و بازنشر
اطلاعات به هر روش، در هر نوع رسانه و با هر هدفی ممنوع و پیگرد قانونی دارد.

